
UCHWAŁA NR XV/108/2020 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. 
poz.713), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:    

§ 1. W uchwale nr XII/87/2020 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 2 do 
niniejszej uchwały.         

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2020 r. 
i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej pn. Plan Finansowy środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na rok 2020 I TURA o treści 
jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                   21 329 855,36 zł     w tym: 

a) dochody bieżące                                                                         20 347 441,27 zł 

b) dochody majątkowe                                                                         982 414,09 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                    21 880 847,57 zł        w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                          20 611 159,16 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                       1 269 688,41 zł 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  
       przyjęty.       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XV/108/2020 z dnia 04 grudnia 2020 r

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 030 901,80 22 230,00 7 053 131,80

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 981 125,00 22 230,00 3 003 355,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 981 125,00 22 230,00 3 003 355,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 528 209,80 -500 000,00 28 209,80

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

500 000,00 -500 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 813 436,00 -63 711,66 749 724,34

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 436,00 -63 711,66 15 724,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

76 436,00 -63 711,66 12 724,34

Razem: 21 371 337,02 -41 481,66 21 329 855,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XV/108/2020 z dnia 04 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 758 206,92 31 650,00 1 789 856,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 291 300,00 31 920,00 1 323 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 25 900,00 134 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 200,00 6 020,00 137 220,00

01095 Pozostała działalność 451 906,92 -270,00 451 636,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 098,60 -5 000,00 2 098,60

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,12 4 730,00 8 180,12

600 Transport i łączność 46 000,00 -900,00 45 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 46 000,00 -900,00 45 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -900,00 35 100,00

710 Działalność usługowa 75 200,00 -2 750,00 72 450,00

71035 Cmentarze 31 200,00 -2 750,00 28 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 720,00 250,00 5 970,00

750 Administracja publiczna 2 211 314,80 -8 800,02 2 202 514,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 529 468,00 8 500,00 1 537 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 860,00 12 000,00 155 860,00

4430 Różne opłaty i składki 54 616,00 -3 500,00 51 116,00

75095 Pozostała działalność 153 949,80 -17 300,02 136 649,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 209,80 -8 300,02 26 909,78

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -9 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 100,00 3 500,00 106 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 600,00 3 500,00 95 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 500,00 13 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 257 667,98 9 940,97 7 267 608,95

80101 Szkoły podstawowe 4 940 332,44 -71 059,03 4 869 273,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 22 000,00 182 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 915,91 -95 000,00 3 105 915,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 528,74 230,00 129 758,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 1 710,97 97 710,97

80104 Przedszkola 353 000,00 95 000,00 448 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

353 000,00 95 000,00 448 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 482 400,00 -14 000,00 468 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 256,46 -14 000,00 242 256,46

852 Pomoc społeczna 1 143 875,32 -60 000,00 1 083 875,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 575 413,00 -60 000,00 515 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 860,64 -40 000,00 355 860,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 080,00 -20 000,00 62 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 620,53 -37 711,66 1 097 908,87

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 218 560,53 25 000,00 243 560,53

4260 Zakup energii 90 060,53 15 000,00 105 060,53

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 10 000,00 138 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 436,00 -63 711,66 12 724,34

4300 Zakup usług pozostałych 76 436,00 -63 711,66 12 724,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 016 143,00 13 439,05 1 029 582,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 807 588,00 13 439,05 821 027,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 329,00 -2 000,00 33 329,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 15 439,05 442 439,05

926 Kultura fizyczna 20 000,00 10 150,00 30 150,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 150,00 10 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10 150,00 10 150,00

Razem: 21 922 329,23 -41 481,66 21 880 847,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3.                                                                                                                     

do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XV/108/2020 z dnia 04 grudnia 2020 r. 

                                                                                         WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane  wydatki Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program 

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok budżetowy 

2020 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczk

i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010-6050  
Modernizacja hydroforni  
w m. Chotków  

 
15 200,00 

 
15 200,00 

 
15 200,00 

   Gminny Zakład 
Usług w 

Brzeźnicy 

 2. 010 01010-6050 Remont stacji uzdatniania wody 
 w m. Brzeźnica 104 300,00 104 300,00 19 150,00  85 150,00  

Gminny Zakład 
Usług w 

Brzeźnicy 
3. 010 01010-6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 

 w Brzeźnicy 
 
 

17 720,00 17 720,00 17 720,00    
Gminny Zakład 

Usług w 
Brzeźnicy 

   4.      921 92109-6050 

 

92109-6057 

92109-6059 

Budowa Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców Gminy 
Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 
Wiejskiej – Wrzesiny 
Roboty dodatkowe (RFIL) zadanie nr  
 

433 438,00 433 438,00 

100 000,00 

 

110 361,00 

 

  

 

 
 
 
 

30 000,00 

193 077,00 Urząd Gminy  

  

5, 

 

801 

 

80103-6057 

 

80103-6050 

Poprawa dostępności edukacji 
przedszkolnej w Gminie Brzeźnica poprzez 
utworzenie nowych oddziałów 
przedszkolnych w Brzeźnicy i Chotkowie 
 

 

141 680,39 

 
141 680,39 

 

 

42 000,00 

  99 680,39 
Zespół Ekonomiczno 

-Administaryjny w 
Brzeżnicy 

 6. 801 80113-6050 Zakup samochodu do przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 
 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

 7. 600 85510-6300 Pomoc Finansowa dla Powiatu 
żagańskiego na „Budowę dwóch domów 
dziecka w m. Szprotawa przy ul. 
Sobieskiego”  
 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy  

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 1



2 

 

 8. 921 92120-6050 Remont konstrukcji i pokrycia dachu kaplicy 
pasyjnej z XVIII w. W Jabłonowie 
 

34 200,00 34 200,00 5 200,00  29 000,00  Urząd Gminy  

 9. 801 80101-6050 

80101-6060 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczeń strychu szkoły na bibliotekę 
szkolna w Publicznej Szkole odstawowej w 
Chotkowie (RFIL) zadanie nr 100095 

97 710,97 97 710,97 8 000,00  89 710,97  Urząd Gminy  

10. 921 92109-6050 Budowa Centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy (RFIL), zadanie nr 
100100 
 

200 000,00 200 000,00   200 000,00  Urząd Gminy 

11. 921 92109-6050 Remont świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy 
(RFIL) zadanie nr 100125 75 139,03 75 139,03   75 139,03  Urząd Gminy 

11. 921 

 

92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w 
Stanowie (RFIL) zadanie nr 100120, 20 000,00 20 000,00   20 000,00  Urząd Gminy 

12. 710 71035-6050 Wykonanie parkingu przy cmentarzu w 
Przylaskach (Fundusz Sołecki) 3 000,00 3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

13. 921 

 

92109-6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w 
Jabłonowie (Fundusz Sołecki) 8 300,02 8 300,02 8 300,02    Urząd Gminy  

14. 921 9210-6050 Utwardzenie placu kostką brukową przy 
świetlicy w Chotkowie (Fundusz sołecki) 9 000,00 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

 

OGÓŁEM 1 269 688,41 1269 688,41 447 931,02   529 000,00 

 

  292 757,39  

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 2



3 

 

 

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 3



Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19
na rok 2020  I TURA

Uchwała Nr XV/108/2020 z dnia 04 grudnia 2020 r.                                                               Załącznik nr 4

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 500 000,00

758 Róźne rozliczenia 500 000,00

75816 Wplywy do rozliczenia 500 000,00

6290
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innycch źródeł

500 000,00

Wydatki 500 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 150,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 150,00

6050
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Brzeźnicy                     -realizuje
GZU 85 150,00

801 Oświata i wychowanie 89 710,97

80101 Szkoły Podstwowe 89 710,97

6050
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń  strychu na
bibliotekę szkolną w Publicznej  Szkole Podstawowej w Chotkowie -
realizuje UG

89 710,97

921 Kultura i Ohrona Dziecictwa narodowego 325 139,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 139,03

6050
Budowa centrum aktywnosci dla GrupDefaworyzowanych i
Mieszkanców Gminy Brzeźnica poprzez przbudowę Świetlicy
Wiejskiej we Wrzesinach-(roboty dodatkowe) realizacja UG

30 000,00

6050
Budowa centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy- realizuje
UG 200 000,00

6050 Remont świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy  realizuje UG 75 139,03

6050 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w Stanowie realizacja UG 20 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

1)dokonuje się zwiększenia w rozdz.80101 w wysokosci 1710,97 zł na montaż drzwi stalowych z jednoczesnym 

zmniejsza się wydatki w rozdz.92109 "Remont świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy" o kwote 1710,97
2) dokonuje się zwiększenia  wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn."Remont stacji uzdatniania Wody w
Brzeźnicy"o kwotę 150,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w rozdz. 92109 na zadaniu
pn."Remont świetlicy w Brzeźnicy" o kwotę 150 zł

Id: F57500E5-5479-492A-A93D-0FC1A4A21F86. Podpisany Strona 1




